МАГАДАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2008         № 181-па

г. Магадан

О внесении  изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 16 июня 2005 г. № 113-па

В целях реализации постановления администрации Магаданской

области от 18 апреля 2008 г. № 124-па «Об организации оздоровительной

кампании среди детей и подростков в Магаданской области летом 2008

года» администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок финансирования и расходования средств,

выделяемых из областного бюджета на мероприятия по организации

оздоровительной кампании среди детей и подростков в Магаданской

области, утвержденный постановлением администрации Магаданской

области от 16 июня 2005 г. № 113-па «Об утверждении Порядка

финансирования и расходования средств, выделяемых из областного

бюджета на мероприятия по организации оздоровительной кампании среди

детей и подростков в Магаданской области», изменения, изложив

подпункт 2.1.5 пункта 2 Порядка в следующей редакции:

«2.1.5. На оплату расходов по сопровождению организованных групп

детей к местам отдыха и обратно лицам из числа медицинских работников

на основании договора о возмездном оказании услуг, предусматривающего

оплату стоимости проезда, а также оплату суточных на время пребывания

в пути и проживания по нормам возмещения командировочных расходов,

установленных постановлением администрации Магаданской области от

 2

23 мая 2007 г. № 182-па "Об утверждении Положения о размерах

возмещения расходов, связанных со служебными командировками на

территории Российской Федерации, работникам организаций,

финансируемых за счет средств областного бюджета».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко